АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               12.01.2022                              г. Рассказово                           № 11

Об утверждении Порядка участия собственника жилого помещения,
получившего повреждения в результате чрезвычайной ситуации, в работе
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда
Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной
собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного
фонда

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом», администрация  города постановляет:
 1. Утвердить Порядок участия собственника жилого помещения,
получившего повреждения в результате чрезвычайной ситуации, в работе
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда
Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной
собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного
фонда  согласно    приложению.
 2. Опубликовать настоящее постановление на  сайте  «РИА «ТОП68 в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города  Н. А. Баранову.

Глава  города                                                                                       А. Н. Колмаков

garantf1://28009835.18001178/